

TIEBAS-MURUARTE DE RETA. C/ Mayor, 42 31.398 – TIEBAS.

Tf^o y Fax: 948 360 047; 948 360 402 C.E.: ayuntamiento@tiebas-muruarte.es

<u>Presupuestos participativos — Propuestas</u>

Este impreso, que deberá ser debidamente cumplimentado, constituye el modelo oficial para la presentación de las ideas de propuestas de inversión en el procedimiento "Presupuestos Participativos, Tiebas-Muruarte de Reta 2022", de forma que, cualquier idea que se presente en formato papel sin utilizar este documento normalizado como soporte, podrá ser automáticamente excluida.

Básicamente, se trata de rellenar los campos que faciliten la correcta identificación del vecino/vecina proponente, así como de una serie de datos que permitan una correcta exposición de su idea. Asimismo, podrá adjuntar a este impreso cualquier otra documentación anexa que se considere necesaria.

El modelo está concebido para guiarle en la exposición de su idea de inversión, de forma que los datos a rellenar respondan a las siguientes preguntas básicas: ¿Qué proyecto? ¿Dónde se puede llevar a cabo? ¿Cuánto puede costar? Y finalmente ¿Para qué/quién?

DATOS DE LA PERSONA SOLICITANTE						
Nombre y Apellidos: Dirección:						
Teléfono: Correo electrónico:						
(En representación de:)						
TITULO DE LA PROPUESTA						
Título de la propuesta	1:					
Ubicación:						
Coste estimado (€):						
Breve exposición	de la propuesta	(no más de 500 palabras)	(Continúa en la otra cara)			



AYUNTAMIENTO DE TIEBAS-MURUARTE DE RETA. C/ Mayor, 42

C/ Mayor, 42
31.398 – TIEBAS.
Tf° y Fax: 948 360 047; 948 360 402
C.E.: ayuntamiento@tiebas-muruarte.es

			Se adjunta la siguiente documentación
FOTOCOPIA D	NI 🗸		
PRESUPUEST	0 🗸		
I KESSI SESI.	<u> </u>		
En Tiebas, a	de	de 2021	

Firma:

Los datos personales recabados mediante el presente Impreso serán Incorporados a un fichero automatizado que el AYUNTAMIENTO DE TIEBAS-MURAURTE DE RETA tiene Inscrito en el Registro de la Agenda Española de Protección de Datos. A tal efecto, consideramos conveniente informarle de que dicho tratamiento de datos cumple lo dispuesta por la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de 08105 do Carácter Personal. Asimismo, se le Informa de la posibilidad de ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, simplemente escribiendo a AYUNTAMIENTO DE TIEBAS-MURUARTE DE RETA, C/ Mayor 42. 31398, TIEBAS (Navarra).